=
3L

AIMUHUCTPALIUA MYHULUIAJTBHOI'O OBPA3OBAHMSA
KOPEHOBCKHNHU PANOH

IHHOCTAHOBJIEHHE

ot 04.08.2017 Ne 987

r. Kopenosck

OO0 yTBep:KIeHHHU JJUMHTOB NOTPeOJIeHNsI JHEPTOPECYPCOB
Ha 2018 rox

B uensx opranuzainuum OecriepeOOMHOr0 CHAOXKEHHS SHEPrOHOCUTEISIMU
OIO/DKETHBIX OpraHHu3alui, YNOPSAOYEHUS M MUHUMHU3ALMHU PACXOJI0OB PANOHHOIO
Oro/pKeTa Ha MPUOOPETEHNE TOIJIMBHO - DHEPreTUUECKUX PECYPCOB, aIMUHHUCTPALUS
MyHUIMTNIATBHOTO 00pa3zoBaHus KopeHoBCkUil palOH MO C TAH OB A € T:

1. YTBepauth JIUMHUTBHI MOTpeOJSICHUsT TpupoaHoro raza Ha 2018 rom s
OpraHu3alluii, YYpexJIeHuW, (QuHaHCUpyeMbIX U3 OmKeTa MYHHUIIMIAIBHOTO
obpazoBanus KopeHoBckuit pailoH (mpuiaraercs).

2. PykoBoauTensM  MYHUIUIIAJIBHBIX  YUYPEKICHHH U  OpraHU3aluu,
(buHaAHCUPYEMBIX 3a CUET PallOHHOTO OIO/IKEeTa, OCYIIECTBISATh CTPOrHi KOHTPOJIb 3a
COOJIIOICHUEM JIMMUTOB MOTPEOJIECHUSI SHEPrOHOCUTENEH U CBOEBPEMEHHOW OILIAThI
32 HMX W HA3HAYUTh OTBETCTBEHHBIX JIMIl, KOTOpPhIE OYIyT KOHTPOJIUPOBATH
COOJI0/ICHNE JTUMUTOB.

3. PexomeHIOBaTh IJIaBaM TOPOACKOIO M CEIbCKUX IIOCEJICHHM panloHa
YTBEPAUTH JIUMUTHI MOTPEOJEHUS KOMMYHaJIbHbIX yciayr Ha 2018 ron mans
OpraHu3alui, Y4YpeKIeHHH, (UHAHCUPYEMBIX U3 OIOXKETOB IIOCEIICHUH U
OCYUIECTBJIATh CTPOTHIl KOHTPOJIb 33 UX COONIOACHUEM.

4. Otpeny mno paenam CMU u  wuHbOpPMAIIMUOHHOMY COMIPOBOXKJICHHUIO
aIMUHUCTpALIMK MYyHUIMNANbHOr0 oOpa3oBanusi KopenoBckuil paiton (umeHko)
o0ecreyuTh pa3MeNieHUe HACTOSALIEr0 IOCTAHOBIEHUS Ha O(UIIMAIBHOM CcalTe
aAMUHUCTPAIIMM ~ MYHHUIIMNAIbHOTO  oOpa3oBaHus KopeHOBCkuil  palioH B
MH()OPMAITMOHHO-TEIEKOMMYHHUKAIMOHHOM cetn « UHTepHEeT».

5. KOHTposp 3a BBIIIOJIHEHHMEM HACTOSAILIErO ITOCTAHOBJICHHSI OCTAaBISAIO 3a
COOOIA.

6. [locTaHoBEHNE BCTYIIAET B CUILY CO JHS €ro MOANUCAHUS.

I'naBa
MYHUIIAMTAIBHOTO 00pa30BaHUs
KopenoBckuii paiton C.A. T'ono6opopko



JIMMUTBI
noTpeOJICHHS Ta3a OPraHU3aAIMSIMU U YUPEKACHUSIMU, GUHAHCUPYEMbIE U3 OI0/IKETa
MyHUITUTIATBHOTO 00pa3oBanusi KopeHosckuii paiton Ha 2018 rox

I[MTPMJIOKEHUE

YTBEPXX/IEHbI

MMOCTAHOBJICHUEM aJIMHUHHUCTPAIUN
MYHULIMTATBHOTO 00pa30BaHUs
KopeHoBcknii paiioH

ot 04. 08.2017 Ne 987

HaumenoBanue

OO0beM raza B HaTypaIbHOM M CTOMMOCTHOM BBIPaXKEHUH
(onrroBas nieHa, [ICCY u Tpancnioptasiil Tapud) Ha 2018 roj

Bcero 1 xBapTain

2 KBapTal

3 kBapTain

4 xBapTtan

TBIC.  THIC.pyO ThIC.M3 TBIC.pyO

M3

THIC.M3 | TBIC.pYyO

ThIC.M3 TBIC.pyO

TBIC.M3 | TBIC.pyO

AMUHUCTpAIHs
MYHHIIUTIATEHOTO
o0Opa3oBaHHs
Kopenosckuit
paiioH

3,630 25,085 11,280

8,706

0,642

4,366

0,427

3,003

1,281

9,010

MKY
«ubopmamonH
0- METOANYECKUM
LEHTP CUCTEMBI
obpazoBanmst MO
KopenoBckuii
panon»

3,074 21,195 1,501

10,209

0,337

2,292

0,000

0,000

1,236

8,694

VYnpasienue
00pazoBaHuS
aIMUHUCTPAITAN
MO Kopenosckuit
paiion

9,358 64,410 5,229

35,567

0,863

5,870

0,000

0,000

3,266

22,973

MIOBY AC
Ne28 MO
Kopenorckuit
paiioHn

13,785 101,713 6,530

47,453

1,029

7,478

0,000

0,000

6,226

46,782

MAOBY nerckuit
cag Ne§ MO
KopenoBckuii
paiioH

0,698 4,827 10,184

1,251

0,162

1,101

0,169

1,188

0,183

1,287

MBY cnopruBHas
mkona «Huka»
MO Kopenosckuit
paiioH

197,000 1424,805 118,000

842,52

4,000

28,56

0,000

0,000

75,000

553,725




7 KopeHnosckoe
PKO (paitonnoe
Kayaybe
00111eCTBO)

3,350 24,964 1,800 13,228 0,160 1,175 0,090 0,683 1,300 9,878

8 MOBY COUI
Ne24 MO
Kopenorckuit
paiioH

31,384 213,178 20,359 136,833 1,173 7,884 0,000 0,000 9,852 68,461

9 MBbY JO A1
cr.IlmatHupoBcka 10,955 73,960 8,500 57,128 1,000
'

6,721 0,000 0,000 1,455 10,111

10 MOBY COILI Ne2
MO Kopenosckwuii 0,716 4,952 0,225 1,530 0,135 0918 0,089 0,626 0,267 1,878

11 MOBY COLI Nel
um. U1
ByBanpieBa MO 2,600 17,892 10,900 6,121 0,800 5,441 0,000 0,000 0,900 6,330
Kopenosckuii
paiioH

12 MOBY COII
Nel5 MO
Kopenorckuit
paiioHn

1,296 8,947 0,448 3,047 0,273 1,856 0,181 1,273 0,394 2,771

13 MJIOBY
KOMOWHHUPOBAHHO
ro BUJa ACTCKUU
cag Nel MO
KopenoBckuii
paiioH

6,980 48,370 1,303 8,863 1,826 12,420 1,818 12,787 2,033 14,300

14 MOBY 10
JIOCIII Nel MO
KopenoBckuii
paiioH

12,452 85.139 5,821 39,123 0,276 1,855 0,000 0,000 6,355 44,161

15 MJIOBY nerckuit
cang Nel3 MO
KopeHoBckuii
paiioH

8,399 58,153 1,772 12,053 2,211 15,039 1,952 13,730 2,464 17,331

16 MOBY COIII Ne3
MO Kopenosckuit

paiion 0,346 2,390 0,086 0,584 0,093 0,632 0,043 0,302 0,124 10,872

17 MAHY OO0 AXTAO

MO Kopenoseknit - 16,019 108,836 9,166 61,605 1,713 11,513 0,000 0,000 5140 35718
panon

UTOIro 443,763 2288,816 183,104 1285,821 16,693 115,121 4,769 33,592 117,476 854,282

I maBHBIN crieUaInuCT

OT/ieJ1a CTPOUTENbCTBA, KUJIUIIIHO- KOMMYHaJILHOTO

XO03MCTBA, TPAHCIIOPTA U CBSA3U

aIMUHHUCTPALIMA MYHUIUITATBHOTO

obpazoBanus KopeHoBckwHil paiioH Bb.A. Cropuyn



	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

