

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017 № 987

г. Кореновск

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2018 год

В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных организаций, упорядочения и минимизации расходов районного бюджета на приобретение топливно - энергетических ресурсов, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

- 1. Утвердить лимиты потребления природного газа на 2018 год для организаций, учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Кореновский район (прилагается).
- 2. Руководителям муниципальных учреждений и организаций, финансируемых за счет районного бюджета, осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов потребления энергоносителей и своевременной оплаты за них и назначить ответственных лиц, которые будут контролировать соблюдение лимитов.
- 3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений района утвердить лимиты потребления коммунальных услуг на 2018 год для организаций, учреждений, финансируемых из бюджетов поселений и осуществлять строгий контроль за их соблюдением.
- 4. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 - 6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Кореновский район

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 04. 08.2017 № 987

ЛИМИТЫ потребления газа организациями и учреждениями, финансируемые из бюджета муниципального образования Кореновский район на 2018 год

	Наименование		Объем газа в натуральном и стоимостном выражении (оптовая цена, ПССУ и транспортный тариф) на 2018 год									
		Всего		1 квартал		2 квартал		3 квартал		4 квартал		
№ п.п		тыс.	тыс.руб	тыс.м3	тыс.руб	тыс.м3	тыс.руб	тыс.м3	тыс.руб	тыс.м3	тыс.руб	
1	Администрация муниципального образования Кореновский район	3,630	25,085	1,280	8,706	0,642	4,366	0,427	3,003	1,281	9,010	
2	МКУ «Информационн о- методический центр системы образования МО Кореновский район»	3,074	21,195	1,501	10,209	0,337	2,292	0,000	0,000	1,236	8,694	
3	Управление образования администрации МО Кореновский район	9,358	64,410	5,229	35,567	0,863	5,870	0,000	0,000	3,266	22,973	
4	МДОБУ ДС №28 МО Кореновский район	13,785	101,713	6,530	47,453	1,029	7,478	0,000	0,000	6,226	46,782	
5	МДОБУ детский сад №8 МО Кореновский район	0,698	4,827	0,184	1,251	0,162	1,101	0,169	1,188	0,183	1,287	
6	МБУ спортивная школа «Ника» МО Кореновский район	197,000	1424,805	118,000	842,52	4,000	28,56	0,000	0,000	75,000	553,725	

	1						1			1	
7	Кореновское РКО (районное качачье общество)	3,350	24,964	1,800	13,228	0,160	1,175	0,090	0,683	1,300	9,878
8	МОБУ СОШ №24 МО Кореновский район	31,384	213,178	20,359	136,833	1,173	7,884	0,000	0,000	9,852	68,461
9	МБУ ДО ДШИ ст.Платнировска я	10,955	73,960	8,500	57,128	1,000	6,721	0,000	0,000	1,455	10,111
10	МОБУ СОШ №2 МО Кореновский	0,716	4,952	0,225	1,530	0,135	0,918	0,089	0,626	0,267	1,878
11	МОБУ СОШ №1 им. И.Д. Бувальцева МО Кореновский район	2,600	17,892	0,900	6,121	0,800	5,441	0,000	0,000	0,900	6,330
12	МОБУ СОШ №15 МО Кореновский район	1,296	8,947	0,448	3,047	0,273	1,856	0,181	1,273	0,394	2,771
13	МДОБУ комбинированно го вида детский сад №1 МО Кореновский район	6,980	48,370	1,303	8,863	1,826	12,420	1,818	12,787	2,033	14,300
14	МОБУ ДО ДЮСШ №1 МО Кореновский район	12,452	85.139	5,821	39,123	0,276	1,855	0,000	0,000	6,355	44,161
15	МДОБУ детский сад №13 МО Кореновский район	8,399	58,153	1,772	12,053	2,211	15,039	1,952	13,730	2,464	17,331
16	МОБУ СОШ №3 МО Кореновский район	0,346	2,390	0,086	0,584	0,093	0,632	0,043	0,302	0,124	0,872
17	МАНУ ДО ДХТД МО Кореновский район	16,019	108,836	9,166	61,605	1,713	11,513	0,000	0,000	5,140	35,718
	ИТОГО	443,763	2288,816	183,104	1285,821	16,693	115,121	4,769	33,592	117,476	854,282

Главный специалист отдела строительства, жилищно- коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район